
UCHWAŁA NR XV/217/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań pn. „Wymiana oświetlenia ulicznego 
energochłonnego (rtęciowego) na oświetlenie energooszczędne typu LED na terenie miasta Miechów, 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Miechowie", 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy i Miasta Miechów”  w ramach 
Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015.1515) oraz art. 89 ust.1 pkt.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2013.885) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 

wyprzedzające finansowanie zadań pn. "Wymiana oświetlenia ulicznego energochłonnego (rtęciowego) na 

oświetlenie energooszczędne typu LED na terenie miasta Miechów", "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Miechowie", "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

Urząd Gminy i Miasta Miechów” w ramach Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy do kwoty 1 101 392 zł 

(słownie: jeden milion sto jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł).

§ 2. 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą płatności ze środków Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy.

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0B65F458-C6FC-43AB-8596-942836155293. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podpisaną umową o przyznanie pomocy z Polsko Szwajcarskiego Programu

Współpracy Gmina zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. 2013.885) może zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie z przeznaczeniem na realizację

zadań inwestycyjnych pn. "Wymiana oświetlenia ulicznego energochłonnego (rtęciowego) na oświetlenie

energooszczędne typu LED na terenie miasta Miechów”, "Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Miechowie", "Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej - Urząd Gminy i Miasta Miechów”.

Id: 0B65F458-C6FC-43AB-8596-942836155293. Podpisany Strona 2




